令和 2年 2月 26日

各位

島根中央信用金庫

新型コロナウイルス感染拡大に伴うデジタルスキル向上セミナー開催中止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

島根中央信用金庫は、新型コロナウイルス(COVID-19)感染拡大の影響を鑑み、参加申

込をして頂いた皆様と関係者の健康、安全面を第一に考慮した結果、当面の間下記セミ

ナーを中止することと致しました。

○2020年 3月 4 日(水) Grow with Google『デジタルスキル向上セミナー』第 1回

○2020年 4月 17日(金)  Grow with Google『デジタルスキル向上セミナー』第 2回

セミナーに参加のお申込を頂いておりました皆様に於かれましては、多大なご迷惑をお

かけ致しますこととともに、直前のご連絡となりましたことを衷心よりお詫び申し上げ

ます。

今後の開催時期につきましては、当金庫ホームページ等でお知らせしてまいります。

何卒、ご理解とご了承賜りますようお願い致します。

以上